«

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        21.10.2019                                               752-па
____________________________                  №________

поселок  Медвенка

Об утверждении «дорожной карты»

по организации и проведению

государственной итоговой

аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования

в Медвенском районе в 2019-2020 учебном году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего образования, утверждённым

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации о т  26.12.2013 №1394,

Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования, утверждённым приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от  26.12.2013 №1400, в целях организации и

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного

общего и среднего общего образования в Медвенском районе в 2020 году, Администрация

Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую «дорожную карту» по организации и проведению

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и

среднего общего образования в Медвенском районе в 2019 – 2020 учебном  году (Приложение).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя

Главы Администрации Медвенского района Пинаеву Н.Н.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Медвенского  района                                                                                         В.В.Катунин